2021 年 7 月 14 日(水)

報道関係各位                                                    株式会社ブシロード

夏だ！ゲームだ！ブシロードだ！

8 月 14 日(土)・15 日(日)の 2 日間、ベルサール秋葉原にて

「ブシロードゲームフェス 2021」開催！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）

は、8 月 14 日(土)・15 日(日)の 2 日間にわたり、ベルサール秋葉原にてブシロ―ドのモバイルゲームタ

イトルを中心としたステージイベント等を実施します「ブシロードゲームフェス 2021」を開催しますことをご報

告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■「ブシロードゲームフェス 2021」開催！

2021 年 8 月 14 日(土)、8 月 15 日(日)の 2 日間、ベルサール秋葉原にてトークや「ブシロードゲーム

フェス 2021」を開催！

ブシロードのモバイルゲームタイトルの出演キャストによるトークや全国大会の決勝戦などを行うステージイ

ベントに、秋葉原のショップを巡るデジタルスタンプラリー、オフィシャルグッズ販売、大カプセルトイコーナーな

ど盛りだくさんの施策で秋葉原の夏をブシロードが盛り上げます！

各種施策の詳細は特設サイトを要チェック！

【開催概要】

催事名：ブシロードゲームフェス2021

特設サイト：https://bushiroad.com/bushiroadgamefes2021

日時：2021年8月14日(土)、8月15日(日)

会場：ベルサール秋葉原

【ステージイベント】

ブシロードモバイルゲーム5タイトルのステージイベントを両日開催！

ゲームの最新情報等をお届けするトークステージや出演キャストによるゲーム対決、ゲーム内対戦コンテン

ツの決勝戦などを実施予定！

◆8月14日(土)実施タイトル

・バンドリ！ ガールズバンドパーティ！

出演(敬称略)：愛美、大塚紗英、伊藤彩沙、豊田萌絵、進藤あまね

・アサルトリリィ Last Bullet

出演(敬称略)：藤井彩加、石飛恵里花、三村遙佳

・D_CIDE TRAUMEREI（ディーサイドトロイメライ）

出演(敬称略)：菅沼久義、佐倉薫、阿座上洋平、伊藤彩沙

◆8月15日(日)実施タイトル

 ・少女☆歌劇 レヴュースタァライト -Re LIVE-

  出演(敬称略)：小山百代、富田麻帆

 ・ヴァンガード ZERO

  出演(敬称略)：寺坂ユミ、三村遙佳、前田誠二

https://bushiroad.com/bushiroadgamefes2021

【オフィシャルグッズ販売】

ブシロードゲームフェス2021を記念した「新商品」販売が決定！

また、当日からブシロード夏のサプライ祭り IN GAMERS 2021も開催！

ブシロードカードゲーム祭2021の限定商品を含め過去イベントで大人気だった商品が登場！

蔵出しカードサプライを見逃すな！

開催場所：AKIHABARAゲーマーズ本店・セガ秋葉原5号館5階Akib@ko（アキバコ）

※ブシロード夏のサプライ祭り IN GAMERS 2021は、AKIHABARAゲーマーズ本店を含め、仙台店、

津田沼店、名古屋店、なんば店、神戸三宮店、博多店でも開催予定です。

◆商品一例

【カプセルトイ】

カプセルトイコーナーを特設いたします。

お買い上げのカプセルトイを開けて当たりが出れば【選べる直筆サイン色紙】を1枚プレゼント！

コーナー内にて販売いたします専用コインをお買い求めの上ご利用ください。

開催場所：ベルサール秋葉原 カプセルトイコーナー

※詳細はHPをご覧ください。

【デジタルスタンプラリー】

「ブシロードゲームフェス2021」開催に伴い、秋葉原周辺店舗にてデジタルスタンプラリーの開催が決定！

どなたでも気軽にご参加いただけます！

開催期間：2021年8月14日(土)～8月15日(日)※時間は各店舗営業時間に準じます。

参加方法：開催期間中に各チェックポイントに設置されているパネルのQRコードを読み取ってスタンプを

集めよう！スタンプを全種類集めるとスペシャルな景品をプレゼント！

◆景品①：「ブシロードゲームフェス2021 特製BIG缶バッジ」

◆景品②：「PRカードセット（計3種 1セット）」

・ヴァイスシュヴァルツ バンドリーグ！2021 Summer PRパック（全7種＋パラレル7種から1枚封入）

・カードファイト!! ヴァンガード D-D-PR/080 2021 「スロゥキッス―♡→ ノンナ」

・Reバース for you RE/PR-0041 「鳥越 樹里」

※景品は準備数に達し次第終了とさせていただきます。

※景品は初期不良以外で返品及び交換にはお応えできません。

※デジタルスタンプラリーへの参加は一人一回までとなります。

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©2013 PL! ©2017 PL!S ©2020 PL!N ©KG ©S ©U／ F・S・A・A ©BDP ©CraftEgg

©PS ©PSG ©PSGX ©PSAXZ ©PSXV ©P ©ＫＴ／Ｓ・Ｎ・ＳＴＰ ©PRS © 2021

Ateam Inc. ©TBS(JAPAN) © DONUTS ©ARGP ©DeNA ©A・a/AP ©bushi ©tbs

©shaft ©DCTM_P ©BUSHI

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：池田、小野田

http://bushiroad.com/